
Protokół Nr LII/22 

z przebiegu LII sesji Rady Gminy Bierzwnik 

odbytej w dniu 30 czerwca 2022r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku 

w godzinach 10
00

 –14
06

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz o godz. 10
00

 otworzyła LII sesję Rady Gminy. 

Powitała Radę Gminy Bierzwnik, Panią Wójt Gminy Bierzwnik Anetę Kołuda, Sekretarza Gminy  

p. Leszka Walocha, Skarbnika Gminy p. Agnieszkę Nawrocką, Kierownika Referatu OOR Violettę 

Wieczorek, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Annę Nowak, Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej p. T. Jóźwiaka, Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury p. Ireneusza 

Kręgowskiego, Wicestarostę Powiatu Choszczeńskiego p. Pawła Szuber, Zastępcę Komendanta PSP 

w Choszcznie p. Krystiana Kowal, oraz współpracowników p. Jowitę Kwiecień i p. Rafała 

Piaseckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz oświadczyła, że zgodnie z listą obecności, aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji.   

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Nieobecni radni : Bolonek U., Dromnicka M., Jankowska A., Włodarczyk A.  

Nieobecności są usprawiedliwione.  

 

Ad 2.  

Uwagi do porządku obrad LII sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – poinformowała, iż do porządku obrad 

wprowadzone będą następujące zmiany: 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – nadmieniła, że projekty uchwał omówione zostały 

na posiedzeniu Komisji Stałych . 

1. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Bierzwnik, druk nr 509/22 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Bierzwnik, 

druk nr 509/22 

 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 



 

Rada bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek.  

 

 wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu   

w 2022 r., druk nr 510/22 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu   

w 2022 r., druk nr 510/22 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek.  

 wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, druk nr 

511/22. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały sprawie uchwalenia zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, druk nr 511/22. 

 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek.  

 

 

 

 



 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – przedstawiła proponowany porządek obrad: 

 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Bierzwnik i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi do porządku obrad LII sesji. 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bierzwnik w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie o stanie 

bezpieczeństwa gminy Bierzwnik w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2021r.,  

druk nr 491/22, 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku w 2021r.,  

druk nr 492/22, 

6. Sprawozdanie opisowe z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku  

w 2021r., druk nr 493/22, 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Bierzwniku za 2021r., druk 

nr 494/22, 

8. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Bierzwnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021”, druk nr 495/22, 

9. Raport o stanie gminy Bierzwnik  

    1) przedstawienie Raportu o stanie gminy Bierzwnik za rok 2021, druk nr 496/22, 

    2) debata nad raportem, 

    3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik wotum zaufania,  

druk nr 497/22, 

10.Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2021 rok oraz 

sprawozdania finansowego za 2021 rok, druk nr 498/22. 

 1)   omówienie sprawozdania 

 2) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za 2021 rok wraz  

z informacją o stanie mienia, druk nr 499/22, 

3)   wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bierzwnik z dnia 02 czerwca 2022r.,  

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2021, druk nr 500/22, 

4)  uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bierzwnik, w sprawie absolutorium za rok 2021, 

druk nr 501/22, 

5) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za 2021 rok,  

druk nr 502/22, 

 6)  podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bierzwnik z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok, druk nr 503/22. 

 

11. Podjęcie uchwał w sprawach:  

 

 bezprzetargowego wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości gminnych,  

druk nr 504/22, 



  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Bierzwnik prawa własności 

nieruchomości gruntowych położonych w gminie Bierzwnik, stanowiących działki 

ewidencyjne nr 522/2 i 522/6 w obrębie Klasztorne, druk nr 505/22. 

 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu, druk nr 

506/22, 

 zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska   

 i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.   

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego – zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 507/22, 

 zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup  

i montaż (wraz z wykonaniem przyłącza do istniejącej instalacji c. o.) oraz oddanie do 

eksploatacji kotła grzewczego centralnego ogrzewania na pellet z podajnikiem o mocy co 

najmniej 180 kW w kotłowni budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ul. Sienkiewicza 17, 

73-240 Bierzwnik, druk nr 508/22. 

 przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży                    

z terenu Gminy Bierzwnik, druk nr 509/22 

 zmian budżetu w 2022 r., druk nr 510/22 

 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, 

druk nr 511/22. 

12. Wolne wnioski radnych. 

13. Wolne wnioski sołtysów oraz mieszkańców gminy. 

14. Zamknięcie obrad LII sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

 

Ad 3.  

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bierzwnik w okresie międzysesyjnym. 
 

Pani Wójt Aneta Kołuda w swoim sprawozdaniu omówiła zadania  zrealizowane w okresie od L  sesji 

Rady Gminy Bierzwnik odbytej w dniu 28.04.2022r. do dnia dzisiejszej sesji. 
(min. nagrania 11:22) 

 

Pytań nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu./ 

 

 

Ad 4. 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie o stanie 

bezpieczeństwa gminy Bierzwnik w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2021r.,  

druk nr 491/22 

 

Sprawozdanie omówione zostało  na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik.  

 



Zastępca Komendanta PSP w Choszcznie mł. bryg. mgr inż.  Krystian Kowal -  podziękował za 

zaproszenie oraz omówił sytuację jednostek OSP na terenie gminy Bierzwnik, odnosząc się do 

wniosków zawartych w przedłożonej informacji.  

Poruszył temat projektu uchwały rozpatrywanego podczas dzisiejszego posiedzenia, dotyczącego 

zakupu samochodu strażackiego, wyrażając nadzieję na przychylność Rady Gminy.  
(min. nagrania 34:44) 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Beata Radziszewicz- poruszyła temat wniosku złożonego do Prezesa 

Zarządu Gminnego OSP podczas posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy.  
 (min. nagrania 36:26) 

 

 

Zastępca Komendanta PSP w Choszcznie mł. bryg. mgr inż.  Krystian Kowal- odniósł się 

przychylnie do wniosku radnych, mówiąc iż na terenie gminy Bierzwnik są jednostki OSP, które mogą 

przeprowadzać praktyczne szkolenia dla dzieci z zakresu wiedzy pożarniczej. Zastępca Komendanta 

zaprosił również do Komendy Powiatowej w Choszcznie, omawiając możliwości zapoznania dzieci   

i młodzieży z praktyczną stroną wiedzy pożarniczej od podstaw w formie zabawy jakie posiada 

Komenda. (min. nagrania 37:24) 

 

 

Radny Rady Gminy Marek Szymanowski- sugestia dotycząca przejęcia inicjatywy przez Komendę 

Powiatową, ujęcia w harmonogramie z własnej inicjatywy planu spotkań w szkołach z dziećmi   

i młodzieżą. (min. nagrania 38:58) 

 

 

Opinie Komisji Rady: 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do informacji. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do informacji.  

 

Dyskusji nie było. 

Informacja została przyjęte. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu./     

 

 

Ad 5. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku w 2021r.,  

druk nr 492/22 

 

Sprawozdanie omówione zostało  na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik.  

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku Ireneusz Kręgowski- złożył podziękowania 

za pomoc, wsparcie i współpracę z Urzędem Gminy Bierzwnik, jednostkami organizacyjnymi Urzędu, 

wszystkim pracownikom i instruktorom współpracującym z Gminnym Ośrodkiem Kultury, jak 

również Komendzie Powiatowej w Choszcznie, Kołom Gospodyń Wiejskich z terenu gminy 

Bierzwnik, Zespołowi Bierzwniczanki oraz  klubowi seniora.  

 



 

 

Dyrektor zaprosił mieszkańców do zapoznania się ze sprawozdaniami z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku oraz omówił działalność GOK   

i GBP w 2021 roku. (min. nagrania 44:07) 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do sprawozdania.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Dyskusji nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu./  

 

Ad  6. 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku w 2021r.,  

druk nr 493/22. 

Sprawozdanie omówione zostało  na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik.  

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku Ireneusz Kręgowski- odniósł się do liczby 

wypożyczeń książek i liczby czytelników, która wzrosła w stosunku do roku poprzedniego.   
(min. nagrania 53:52) 
 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do sprawozdania.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Dyskusji nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu./  

 

Ad 7.  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Bierzwniku za 2021r., 

druk nr 494/22. 

Sprawozdanie omówione zostało  na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik.  

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- podsumowała działalność Gminnego Centrum Sportu  

w 2021 roku, wskazując na zasadność i potrzebę powołania tej jednostki.   
(min. nagrania 55:52) 
 



 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do sprawozdania.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

 

Dyskusji nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu./  

 

Ad 8. 

 Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Bierzwnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021”, druk nr 495/22. 

Sprawozdanie omówione zostało  na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik.  

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do sprawozdania.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Dyskusji nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu./  

 

Ad 9.  

Raport o stanie gminy Bierzwnik za 2021 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – oddała głos Pani Wójt 

 

1) przedstawienie Raportu o stanie Gminy Bierzwnik za rok 2021, druk nr 496/22 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda - przedstawia Radzie Gminy Bierzwnik Raport o stanie 

Gminy Bierzwnik, obejmujący podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku 

poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy  i budżetu 

obywatelskiego. 

Pani Wójt szczegółowo omówiła każdy rozdział Raportu. Podsumowała pracę całego Urzędu  

w 2021 roku, dziękując przy tym  pracownikom, radnym, podmiotom gospodarczym oraz 

mieszkańcom. (min. nagrania 58:07) 

 

2) debata nad raportem 

 

 

 



 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – otworzyła debatę informując, że  

w debacie mogą brać udział Radni oraz mieszkańcy, którzy dokonają pisemnego zgłoszenia popartego 

podpisami mieszkańców gminy do Przewodniczącej Rady Gminy. Przewodnicząca poinformowała, iż 

nie otrzymała zgłoszeń do debaty nad raportem od mieszkańców gminy. 
(min. nagrania 1:50:50) 

 

W debacie nad Raportem o stanie gminy Bierzwnik za 2021r.  udział czynnie wzięło sześciu Radnych 

Rady Gminy Bierzwnik: (Mariola Filas –Szuber, Jan Paprota, Marian Osubniak, Jan Marek, Beata 

Radziszewicz). 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik udzieliła odpowiedzi na wszystkie pytania zadane przez Państwa 

Radnych.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz –wobec braku zgłoszeń Radnych 

zakończono debatę nad Raportem o stanie Gminy Bierzwnik. (min. nagrania 2:14:13) 

 

Raport o stanie Gminy Bierzwnik został przyjęty.  

 

/Raport o stanie Gminy Bierzwnik za rok 2021 stanowi załącznik Nr 12 do protokołu/ 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik wotum zaufania,  

druk nr 497/22, 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem.  

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik wotum zaufania, druk nr 497/22, 

 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        



 

 

 

Rada podjęła uchwałę bezwzględną większością głosów.   

 

/Uchwała Nr LII/306/22 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu./    

 

Ad 10.  

Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2021 rok oraz sprawozdania 

finansowego za 2021 rok, druk nr 498/21. 

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- omówiła najistotniejsze kwestie finansowe ujęte  

w sprawozdaniu.  

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do sprawozdania.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

 

Dyskusji nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

           /Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2021 rok oraz sprawozdanie finansowe 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu./ 

 

 

 uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za 2021 rok wraz  

z informacją o stanie mienia, druk nr 499/22 

 

Przewodniczącą Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – odczytała opinię.  

 

      / Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego 

protokołu. / 

 

 wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bierzwnik z dnia 02 czerwca 2022r., w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021, 

druk nr 500/22 

 

 

Przewodniczącą Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej. 

 

/Wniosek z opinią Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu./ 

 

 uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bierzwnik w sprawie absolutorium, druk nr 

501/22 

 



 

 

 

Przewodniczącą Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – odczytała opinię.  

 

/ Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu/ 

 

 podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za 2021 rok, druk nr 

502/22 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za 2021 rok, druk nr 502/22 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę bezwzględną większością głosów.   

 

/Uchwała Nr LII/307/22 stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu./    

 

 podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bierzwnik  

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok, druk nr 503/22 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.  

 

Dyskusji nie było. 

 



 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bierzwnik  

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok, druk nr 503/22 

 

Obecni:  11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; HERMAN Szymon 

Jarosław; KASZUBA Piotr;  MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę bezwzględną większością głosów.   

 

 

/Uchwała Nr LII/308/22 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu./    

 

W tym miejscu Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz wraz z Radnymi, Sekretarzem Gminy 

Bierzwnik p. Leszkiem Walochem, Kierownictwem Urzędu oraz Sołtysami złożyła Pani Wójt  

gratulacje i podziękowania za owocną pracę, życząc wytrwałości i  dalszych osiągnięć na rzecz 

rozwoju Gminy Bierzwnik.  

 

Obrady sesji Rady Gminy opuścił Radny Herman Szymon. 

Stan Radnych: 10 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

 bezprzetargowego wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości gminnych,  

druk nr 504/22 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 



Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości 

gminnych, druk nr 504/22 

 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/309/22  stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu./    

 

 

  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Bierzwnik prawa własności 

nieruchomości gruntowych położonych w gminie Bierzwnik, stanowiących działki 

ewidencyjne nr 522/2 i 522/6 w obrębie Klasztorne, druk nr 505/22. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Bierzwnik prawa 

własności nieruchomości gruntowych położonych w gminie Bierzwnik, stanowiących działki 

ewidencyjne nr 522/2 i 522/6 w obrębie Klasztorne, druk nr 505/22. 

 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/400/22  stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu./    

 

 

 

 



 

 

 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu, druk nr 

506/22, 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

druk nr 506/22, 

 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/401/22  stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu./    

 

 

 zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska   

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.   

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego – zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 507/22, 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- odczytała pismo przygotowane przez strażaków  

z terenu gminy Bierzwnik. (min. nagrania 2:48:46) 

 

 

 



 

 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- wyjaśniła również, iż w/w projekt uchwały  jest  

uchwałą intencyjną, która pozwoli przeprowadzić przetarg. (min. nagrania 2:53:22) 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn.  „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego 

systemu ratowniczo-gaśniczego – zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 507/22 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/402/22  stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu./    

 

 

 zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup  

i montaż (wraz z wykonaniem przyłącza do istniejącej instalacji c. o.) oraz oddanie do 

eksploatacji kotła grzewczego centralnego ogrzewania na pellet z podajnikiem o mocy co 

najmniej 180 kW w kotłowni budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ul. Sienkiewicza 

17, 73-240 Bierzwnik, druk nr 508/22. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- wyjaśniła, iż przedłożony projekt uchwały  jest  

uchwałą intencyjną, która  pozwoli przeprowadzić przetarg (min. nagrania 2:56:36) 

 

 

 

 



 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda – omówiła dylemat związany z zakupem pieca do ZSP 

w Bierzwniku. (min. nagrania 2:58:38) 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „ Zakup i montaż (wraz z wykonaniem przyłącza do istniejącej instalacji c. o.) oraz oddanie do 

eksploatacji kotła grzewczego centralnego ogrzewania na pellet z podajnikiem o mocy co najmniej 

180 kW w kotłowni budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ul. Sienkiewicza 17, 73-240 

Bierzwnik, druk nr 508/22. 

 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/403/22  stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu./    

 

 przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

z terenu Gminy Bierzwnik, druk nr 509/22 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- omówiła projekt uchwały. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda – omówiła potrzebę wsparcia najzdolniejszej młodzieży 

oraz zasady przyznawania stypendium, wskazując na zasadność podjęcie niniejszej uchwały.  
(min. nagrania 3:00:42) 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Bierzwnik, druk nr 509/22 

 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/404/22  stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu./    

 zmian budżetu w 2022 r., druk nr 510/22 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

 

 



 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu w 2022 r., druk nr 510/22 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/405/22  stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu./    

 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, 

druk nr 511/22. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz- odczytała projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały.   

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu w 2022 r., druk nr 510/22 

Obecni:  10 (nieoddane: 0), nieobecni: 5 

ZA – 10 – BYCZKIEWICZ Krystyna; FILAS-SZUBER Mariola Grażyna; KASZUBA Piotr;  

MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA 

Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;  

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LII/406/22  stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu./    

 

 

 

 

 



 

 

Ad. 12 

Wolne wnioski radnych. 

 

Nie złożono żadnego wniosku.  

 

Ad.  13 

Wolne wnioski sołtysów oraz mieszkańców gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz-  odczytała apel mieszkańców   

i turystów z miejscowości Łasko i Wygon, informując Radę o problemie. 
 (min. nagrania 3:06:20) 

 

Radni Rady Gminy Bierzwnik opowiedzieli się za poparciem inicjatywy mieszkańców. 

 

 

Ad. 14 

Zamknięcie obrad LII sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz o godz.14
06

 zamknęła obrady LII sesji Rady Gminy 

Bierzwnik dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

Protokołowała: inspektor                                                     Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

 Jowita Kwiecień                                                                                  Beata Radziszewicz 

 


		2022-09-07T14:34:17+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




